Artigo 11. O FUNDO PODE ESTAR EXPOSTO À SIGNIFICATIVA CONCENTRAÇÃO 

EM ATIVOS FINANCEIROS DE POUCOS EMISSORES COM OS RISCOS DAÍ 

DECORRENTES. 

CAPÍTULO V. DAS TAXAS E DOS ENCARGOS 

Artigo 12. O FUNDO está sujeito à taxa de administração de 4.100,00 (quatro mil e 

cem reais) fixos a qual remunera o ADMINISTRADOR, mas não inclui a remuneração 

dos demais prestadores de serviços de custódia e auditoria das demonstrações 

financeiras do FUNDO nem os valores correspondentes aos demais encargos do 

FUNDO, os quais serão debitados do FUNDO de acordo com o disposto neste